>

>
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mini et confinia ipsorum duorum membrorum dicti nemoris, vide

licet Schillita et Bufali, denominantur, nullatenus dicto feudo Cuto

mencionato diffusius enarratur .

Sed ut melius vestra Catholica Maiestas percipere possit , si

per privilegium dicti ducis Ioannis , cuius Vestra Regia Serenitas

est heres , comprehendi potest totum dictum feudum sive nemus

Cuto , quod demaniale erat , mihi visum est hoc in loco inseri pri

vilegium ipsum , quod est tenoris sequentis videlicet :

Ioannes Infans Dei gratia Dux Ducatuum Athenarum et Neo

patrie Marchio Randacij et totius vallis Castellionis et France

ville etc. ac nobilis Civitatis Messane Gubernator et Regni Sicilie

Vicarius generalis . Delectat nos premia servicijs respondere , illis

precipue quos constat ad nostra obsequia labores personales con

tinue non vitasse , quare nostra preconia ornari decernimus cum

benemeritis dona et gratias elargimur ; per presens itaque privi

legium notum fieri volumus universis tam presentibus quam fu

turis , quod ad supplicationem Celsitudini nostre factam per Cor

radum de Procida militem, familiarem et fidelem nostrum , consi

deracione presertim serviciorum per eum et suos nostris divis pa

rentibus, recolende memorie, prestitorum , nobis etiam a nostra in

fantia usque ad hec felicia tempora , que prestet ad presens et pre

stare poterit in futurum , concedente Domino, graciora eidem militi

et suis heredibus et successoribus, tam singularibus quam univer

salibus, imperpetuum membra duo , scilicet Schillita et li Bufali ne

moris Curie nostre vocati Cuto, subscriptis finibus limitata , cum

omnibus iuribus, proprietatibus et pertinencijs eorum , sub reco

gnitione tamen paris unius calcarium comunium militaris per eum,

heredes, et successores suos nostre Curie heredibus, et successori

bus nostris quolibet anno prestanda . In quorum membrorum cor

poralem possessionem idem miles per Vicesecretum nostre Curic

Randacij , devotum nostrum , ad literas nostras proinde sibi factas

primo die presentis mensis Maij buius XI Inditionis , positus extitit

et inductus Curie nostre, constitit per unum ex tribus quinternis

factis Curie nostre missum , quem in archivo ipsius Curie nostre

mandavimus et fecimus conservari , de innata nobis clementia et

speciali gracia concedimus et donamus liberaliter , fidelitate regia

nostraque devocione, heredum et successorum regiorum nostrorum ,

predicta , recognitione et cuiuslibet alterius iuribus semper salvls .

Fines vero dictorum membrorum sunt hij , videlicet: Schillita ab

oriente sunt terre Sancti Philippi de valle Demine Simmari et ascen

dit per serrum serrum usque ad Montem Sorum, ubi est porta Ran
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dacij versus septentrionem , et deinde ascendit per collem collem,

membri dicti di la Chona , usque ad flumen . Et ab occidente est

foresta Thahyne, et ascendit usque ad membrum , quod vocatur li

Bufali. Et predicti alterius membri dicti Bufali ah una parte sunt

terre sancti Theodari , ab alia parte est nemus magistri Christoferi

de Romano familiaris et devoti nostri , versus meridiem et a parte

altera est feudum dicti militis , quod vocatur Sancta Lucia, et sic

concluditur . Ad huius autem nostre concessionis robur et muni

men perpetuo valiturum , presens privilegium eidem militi fieri

iussimus, et sigillo Maiestatis nostre pendenti muniri. Datum Ca

thanie anno Dominice Incarnacionis 1343 XIIII Maij XI Inditionis ,

Regni Sicilie Vicarius generalis . Registratum .

Ob quod firme sum opinionis, quod ipsius preinserti privile

gij tenore actencto , feudum ipsum Cuto totum integrum concessum

non fuisse dicendum est, nisi dicta duo membra. Nihilominus, quo

modocumque sit , post annos et tempora videlicet , in anno 1421

quo tempore Serenissimus Rex Alfonsus regnabat, per quod tem

pus anni fere 78 connumerantur, quondam Rogerocta de Spatafora

de terra Randacij coram tunc Regni Proregibus comparens, cum

pretenderet in dicto feudo Cuto succedere debere, exposuit, quod

dictus Corradus de Procida, in cuius personam dictum ducale pri

vilegium factum extitit , illius virtute, dum vixit, ipsum feudum

tenuit et possedit . Et nihilominus dicta duo membra Schillita et

Bufali, nemoris Curie vocati Cuto, in aliquo non nominavit.

Mortuo vero dicto Corrado de Procida , asseruit eidem succes

sisse Anthonius de Procida miles , eius filius legitimus et natura

lis, quem dixit feudum predictum tenuisse et possedisse , ac in ul

timis, quibus decessit , eius cum testamento celebrato Cathanie in

anno 1383 suum in dicto feudo et membris predictis quondam Ioan

nem de Castagna heredem instituisse , nulla tamen facta mentio

ne, si de agnacione ipsius Antonij testatoris fuerat.

Deficiente postmodum dicto Ioanne Castagna, illi in dicto feudo

quondam Granatam mulierem , uxorem quondam Arnaldi Spatafora,

patris ipsius Rogerocte , filiam prefati Ioannis Castagna , succes

sisse asseruit .

Decedente demum prelibata Granata, sibi eodem in feudo ip